
INGREDIENTES: Magro y grasa de cerdo, sal común, pimentón, lactosa, azúcar, proteínas

lácteas y de soja, dextrina, estabilizante (E-450), antioxidante (E-300), conservadores (E-250-

E252), ajo, orégano y potenciador del color (E-120).

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Mantener la temperatura entre 2 y 7 ºC.

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Contiene lactosa y soja.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

1878,91KJ/ 452,56KCAL

14,19g

0,38g

3,01g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas:

35,44g

0,87g

32,52g

Sal:

Chorizo ibérico


